AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO (DOU DE 08.11.2019)

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2019

O Pregoeiro torna público que, em 1º de novembro de 2019, o superintendente da área
logística da Finep homologou os procedimentos da licitação cujo objeto é o "Seguro de
Acidentes Pessoais Coletivo em Períodos de Viagens Nacionais", tendo o objeto sido
adjudicado em favor da empresa MBM Seguradora S.A., pelo valor de R$ 39.592,00 (trinta e
nove mil, quinhentos e noventa e dois reais).

FELIPE MAZZA

(DOU de 08.11.2019 – pág. 12 – Seção 3)

 1 / 1